DRINKS

LES TAPAS de 16h a 20h

Paté en crolte
Mini club sandwich (blanc de poulet, ceuf et mayonnaise)
Beignets de calamar, sauce tartare maison

Saucisson a découper

Mozzarella panée, sauce balsamique

Bruschetta (jambon de pays, mozzarella et pesto)
Assiette de radis beurre

Camembert réti et pommes de terre grenaille

APERITIFS & DIGESTIFS
Ricard, Ricard plantes fraiches (2cl)
Lillet Blanc, Rouge, Rosé (12c/)
Lillet Rosé Tonic / Lillet Blanc Tonic (16cl)

Spritz (St Germain + 2€) (16cl)

Kir / Kir royal : cassis, péche (12cl)
Campari, Porto, Martini (4c)

Baileys, Get 27, Get 31 (4c/)
Manzana, Limoncello, Amaretto (4c/)
Calvados, Vieille prune, Poire (4cl)

VINS
Au Pichet :
Rouge
IGP Pays d’Oc, Merlot, Cave des 9 clés
Coteaux de Peyrac
Blanc
IGP Pays d’Oc, Sauvignon, Cave des 9 clés
Rosé
IGP Méditerranée Brise Marine

Vins Rouges bouteilles - Bordeaux

AOP Bordeaux, Chateau Charron 2020

AQOP Haut Médoc, Moulin de la Lagune 2017

AQP Saint Estephe, la coccinelle de petit Bocg 2020
AQP Saint Julien, Clos du Marquis 2000

AQOP Bordeaux Supérieur, Chateau Lafite-Monteil 2019

AOP Saint Emilion, Grand Cru, 350° de Bellevue 2016
AOP Pauillac, Echo de Lynch Bages 2014

Vins Rouges bouteilles — Bourgogne

AOP Mercurey 1°" Cru, les Puillets Chateau Philippe le Hardy 2021
AOP Vosne Romanée, Albert Bichot 2022

AOP Pommard, Clos des Ursulines 2019

AQOP Gevrey Chambertin, Chateau Philippe le Hardi 2017

AOP Irancy, Domaine Ferrari 2022

AOP Coteaux bourguignons, Domaine Bouchard ainé 2023

BISTROT

12cl

6€
6€

7€

6€

12cl
7€
14 €
9 €

12 €

12cl

9€
10€

11,60 €
10,80 €
9,20 €
12,40€
9,20 €
9,90 €
9,90 €
13,90 €

5€
11€
13 €

13 €

12 €/19€

25cl

12 €
12 €

14 €

12 €

11€
14 €
14 €
19€

50cl

23 €
23 €

27 €

23 €

75cl
34 €
74 €
44 €

174 €
64 €

98 €
114 €

75cl
98 €
138 €
97 €
109 €
64 €
74 €

MAM

PARIS




DRINKS

Vins Rouges bouteilles — Beaujolais

AOP Brouilly, Les Verdieres 8 € 38 €
AOP Saint Amour aux Anges 9€ 49 €
AOP Co6tes du Rhone, Chapoutier Belle Ruche 9¢€ 49 €
OP-Crozes Hermitage, Les Meysonniers Chapoutier  Fj 12 € 59 €

Vins Rouges bouteilles — Loire

AOP-BIO Chinon, Les Galets Domaine Plouzeau 8€ 39€
AOP Sancerre La Mercy Dieu ﬁ B 11€ 59 €
Vins Rosés bouteilles 12cl 75cl  150cl
AQOP Cotes de Provence, Maison Ste Marguerite - Symphonie rosé 13 € 44 € 86€
AOP Cotes de Provence, Chateau Ste Marguerite-Cru Classé-Fantastique 2, 17 € 64 €
IGP Méditerranée « Le Rosé de S » Famille Sumeire 8 € 34 €

Vins Blancs bouteilles

AQOP Chabilis, le Finage, Cave de la Chablisienne 10 € 67 €
AQOP Alsace, Gewurztraminer Domaine Kuentzbas 8 € 39€
AOP Sancerre, Mercy Dieu 11€ 79 €
AOP Quincy, Domaine Valéry Renaudat 9¢€ 49 €
Clos de I'oratoire — Chateauneuf du Pape 2021 129 €
AOP Limoux Chardonnay, Domaine de |'Aigle 69 €
IGP-Pays d’OC Chardonnay, Secret de Lunes 9¢€ 49 €
IGP Gard Viognier, lles Blanches o 10€ 56 €
Sauvignon, La petite Perriére, Domaine Saget 7€ 38 €
CHAMPAGNES
12cl 75cl
GH Mumm Cordon Rouge Brut 14 € 110 €
GH Mumm Cordon Rouge Rosé 18 € 125 €
Perrier Jouét Grand Brut 150 €
Perrier Jouét Blason Rosé 170 €
Perrier Jouét Blanc de Blanc 200 €
Ruinart 180 €

BIERES / CIDRES

Biere pression — Heineken (25cl / 50cl) 6€/12€

Biere pression — Affligem, Affligem blanche (25cl / 50cl) 7€/14€

Biere bouteille — Heineken, Heineken 0.0 (33cl) 9¢€

Biere bouteille — Corona, Desperados (33cl) 9€

Biere bouteille —Juicy Ride (Neipa), Hopside Hubster (IPA) (33cl) 10€

Cidre « Appie » - Le Brut, le Poiré, le Rosé (33 cl) 11€
BISTROT

MAM

PARIS




DRINKS

SOFTS
Evian, Badoit, (33cl) / (50cl) 5€/7¢€
Coca, Coca zéro, Perrier (33cl) 6,50 €
Orangina, Fuze Tea (25cl) 5,50 €
Jus de fruits : orange, pomme, ananas, abricot, fraise, tomate, cranberry 7€
Orange & citron pressé 9€
Red Bull energy drink, Red Bull sugar free (25c/) 8 €
Organics Tonics (25¢/) 8€
Organics Maté (25c¢/) B 8€
Organics Ginger Beer (25cl) 8 €
CAFETERIE
Expresso Lavazza 3€
Double expresso, grand creme, chocolat chaud 6 €
Cappuccino, viennois 75€
Darjeeling, thé vert, Ceylan, earl grey, infusions 5€
BISTROT




DRINKS

ALCOOLS
Whisky Scotch Ballantine’s 12 €
Chivas 12 ans / 18 ans 18€/26€
Royal Salute 21 ans 44 €
Glenlivet 12 ans / 18 ans 19€/29€
Jack Daniels / Fire / Single Barrel 14€ /16 €/ 27 €
Jameson / Black Barrel 14€/25€
Laphroaig 19€
Glenfiddich 12 ans 18 €
Rhum Havana 3 ans / Especial / 7 ans 12€/17€/26€
Don Papa Baroko / Diplomatico / La Hechicera 16 €
Tequila Camino Real 18 €
Olmeca Silver 20 €
Altos Blanco 24 €
Vodka Absolut 14 €
Grey Goose 19 €
Wyborowa 14 €
Gin Beefeater / Beefeater 24 14€/18 €
Hendrick’s 19€
Monkey 47 19€
Malfy Originale 18 €
Absinthe Pernod 15 €
Cognac Martell VSOP 26 €
Cordon Bleu 35€
Martell XO 49 €
Armagnac Armin 6 ans/ 10 ans 13€/24 €
Porto Augusto’s 20 ans / 30 ans / Reserva Especial Blanco 19€/26€/16€

Accompagnement Red Bull 25cl ou Organics au choix parmi la gamme +3€.
Consommations renouvelables toutes les demi-heures, boissons chaudes +3€ apres 22h hors diner.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération. ®

Salons privatifs disponibles jusqu’a 100 personnes. Retrouvez toutes les informations sur www.momrestaurant.fr
Titres restaurants acceptés uniquement entre 12 et 15h. Nous n’acceptons pas les paiements par cheque.

{10

BISTROT

MAM

PARIS




