#### LES TAPAS de 16h à 20h

LES TAPAS de 16h a 20h			
Pâté en croûte			11,60€
Mini club sandwich (blanc de poulet, œuf et mayonnaise)			10,80€
Beignets de calamar, sauce tartare maison			9,20€
Saucisson à découper			12,40€
Mozzarella panée, sauce balsamique			9,20€
Bruschetta (jambon de pays, mozzarella et pesto)			9,90€
Assiette de radis beurre			9,90€
Camembert rôti et pommes de terre grenaille			13,90€
APÉRITIFS & DIGESTIFS			
Ricard, Ricard plantes fraiches (2cl)			5€
Lillet Blanc, Rouge, Rosé (12cl)			11€
Lillet Rosé Tonic / Lillet Blanc Tonic (16cl)			13€
Spritz (St Germain + 2€) (16cl)			13 €
Kir / Kir royal : cassis, pêche (12cl)		12	2 €/19 €
Campari, Porto, Martini ( <i>4cl</i> )			11 €
Baileys, Get 27, Get 31 ( <i>4cl</i> )			14 €
Manzana, Limoncello, Amaretto (4cl)			14 €
Calvados, Vieille prune, Poire ( <i>4cl</i> )			19€
VINS			
Au Pichet :	12cl	25cl	50cl
Rouge			
IGP Pays d'Oc, Merlot, Cave des 9 clés	6€	12€	23 €
Coteaux de Peyrac	6€	12€	23€
Blanc			
IGP Pays d'Oc, Sauvignon, Cave des 9 clés	7€	14€	27 €
Rosé	6.6	42.6	22.6
IGP Méditerranée Brise Marine	6€	12€	23 €
Vins Rouges bouteilles - Bordeaux	12cl		75cl
AOP Bordeaux, Château Charron 2020	7€		34 €
AOP Haut Médoc, Moulin de la Lagune 2017	14€		74 €
AOP Saint Estèphe, la coccinelle de petit Bocq 2020	9€		44€
AOP Saint Julien, Clos du Marquis 2000	42.6		174€
AOP Bordeaux Supérieur, Château Lafite-Monteil 2019	12€		64 €
AOP Saint Émilion, Grand Cru, 350° de Bellevue 2016			98€
AOP Pauillac, Écho de Lynch Bages 2014			114€
Vins Rouges bouteilles – Bourgogne	12cl		75cl
AOP Mercurey 1 <sup>er</sup> Cru, les Puillets Château Philippe le Hardy 2021			98€
AOP Vosne Romanée, Albert Bichot 2022			138€
AOP Pommard, Clos des Ursulines 2019			97 €
AOP Gevrey Chambertin, Château Philippe le Hardi 2017			109€
AOP Irancy, Domaine Ferrari 2022	9€		64 €
AOP Coteaux bourguignons, Domaine Bouchard aîné 2023	10€		74 €



Vins Rouges bouteilles – Beaujolais				
AOP Brouilly, Les Verdières	8 €	€	38 €	
AOP Saint Amour aux Anges	9 €		49 €	
AOP Côtes du Rhône, Chapoutier Belle Ruche	9 €		49 €	
OP-Crozes Hermitage, Les Meysonniers Chapoutier	12 <del>(</del>		59 €	
or -crozes rierrintage, Les Meysoniners chapoutier	12 7	_	33 E	
Vins Rouges bouteilles – Loire				
AOP-BIO Chinon, Les Galets Domaine Plouzeau	8 €	Ē	39€	
AOP Sancerre La Mercy Dieu 🚜	11 €	Ē	59€	
teliani				
Vins Rosés bouteilles		12cl	75cl	150cl
AOP Côtes de Provence, Maison Ste Marguerite - Symphonie rosé		13 €	. 44 €	86€
AOP Côtes de Provence, Chateau Ste Marguerite-Cru Classé-Fantastique	Ağ Da	17 €	64€	
IGP Méditerranée « Le Rosé de S » Famille Sumeire	AB vegan	8€	34€	
idi Mediterranee « Le Nose de 5 % l'annine sumene		0 €	34 €	
Vins Blancs bouteilles				
AOP Chablis, le Finage, Cave de la Chablisienne		10€	67€	
AOP Alsace, Gewurztraminer Domaine Kuentzbas		8€	39€	
AOP Sancerre, Mercy Dieu		11€	79€	
AOP Quincy, Domaine Valéry Renaudat		9€	49€	
Clos de l'oratoire – Châteauneuf du Pape 2021			129€	
AOP Limoux Chardonnay, Domaine de l'Aigle 🛮 📠			69€	
IGP-Pays d'OC Chardonnay, Secret de Lunes		9€	49€	
IGP Gard Viognier, Iles Blanches		10€	56€	
Sauvignon, La petite Perrière, Domaine Saget		7€	38€	
CHAMPAGNES				
		12cl	75cl	
GH Mumm Cordon Rouge Brut		14€	110€	
GH Mumm Cordon Rouge Rosé		18€	125€	
Perrier Jouët Grand Brut		10 0	150 €	
Perrier Jouët Blason Rosé			170 €	
Perrier Jouët Blanc de Blanc			200€	
			200 € 180 €	
Ruinart			180 €	
piènes / sinnes				
BIÈRES / CIDRES			112.0	
Bière pression – Heineken (25cl / 50cl)	6 € / 12 €			
Bière pression – Affligem, Affligem blanche (25cl / 50cl)	7 € / 14 €			
Bière bouteille – Heineken, Heineken 0.0 (33cl)	9€			
Bière bouteille – Corona, Desperados (33cl)	9€			
Bière bouteille – Juicy Ride (Neipa), Hopside Hubster (IPA) (33cl)	10 €			
Cidre « Appie » - Le Brut, le Poiré, le Rosé (33 cl)		11	l€	



#### **SOFTS**

Evian, Badoit, (33cl) / (50cl)	5€/7€
Coca, Coca zéro, Perrier (33cl)	6,50€
Orangina, Fuze Tea (25cl)	5,50€
Jus de fruits : orange, pomme, ananas, abricot, fraise, tomate, cranberry	7€
Orange & citron pressé	9€
Red Bull energy drink, Red Bull sugar free (25cl)	8€
Organics Tonics (25cl) 📠	8€
Organics Maté (25cl) 📠	8€
Organics Ginger Beer (25cl)	8€

### CAFÉTERIE

Expresso Lavazza	3 €
Double expresso, grand crème, chocolat chaud	6€
Cappuccino, viennois	7.5 €
Darjeeling, thé vert, Ceylan, earl grey, infusions	5€



#### **ALCOOLS**

Whisky	Scotch Ballantine's	12 €
	Chivas 12 ans / 18 ans	18 € / 26 €
	Royal Salute 21 ans	44 €
	Glenlivet 12 ans / 18 ans	19 € / 29 €
	Jack Daniels / Fire / Single Barrel	14€/16€/27€
	Jameson / Black Barrel	14 € / 25 €
	Laphroaig	19€
	Glenfiddich 12 ans	18 €
Rhum	Havana 3 ans / Especial / 7 ans	12 € / 17 € / 26 €
	Don Papa Baroko / Diplomatico / La Hechicera	16 €
Tequila	Camino Real	18 €
	Olmeca Silver	20 €
	Altos Blanco	24 €
Vodka	Absolut	14€
	Grey Goose	19 €
	Wyborowa	14 €
Gin	Beefeater / Beefeater 24	14 € / 18 €
	Hendrick's	19 €
	Monkey 47	19€
	Malfy Originale	18 €
Absinthe	Pernod	15 €
Cognac	Martell VSOP	26€
	Cordon Bleu	35 €
	Martell XO	49 €
Armagnac	Armin 6 ans / 10 ans	13 € / 24 €
Porto	Augusto's 20 ans / 30 ans / Reserva Especial Blanco	19 € / 26 € / 16 €

Accompagnement Red Bull 25cl ou Organics au choix parmi la gamme +3€.

Consommations renouvelables toutes les demi-heures, boissons chaudes +3€ après 22h hors diner.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Salons privatifs disponibles jusqu'à 100 personnes. Retrouvez toutes les informations sur <u>www.momrestaurant.fr</u>
Titres restaurants acceptés uniquement entre 12 et 15h. Nous n'acceptons pas les paiements par chèque.



